
Du kan påverka utvecklingen i Lidingö församling ge nom att rösta 
på Socialdemokraterna i kyrkovalet den 20e septembe r 2009  

 
 

FRIHET 
 

 

Vi vill att kyrkan prioriterar dop, konfirmation, vigslar och begravningar, så att ett 
medlemskap i Svenska kyrkan i Lidingö församling ska kunna ge inspiration, kraft, styrka, 
glädje och tröst i livets alla skeden. Genom att stödja kravet på en könsneutral vigsel i 
kyrkan, vill vi garantera allas rätt till kyrklig vigsel i sin hemförsamling. Vi vill också verka 
för att avgifterna till kyrkan används till lokaler som med innovativa lösningar möter 
behoven i tiden, vårda kyrkobyggnader och kyrkorum samt underhålla och vidareutveckla 
kyrkogården som en vacker miljö med värdig stillhet för den sista vilan. 
  
 
 

JÄMLIKHET 
 

 

Vi vill stödja Lidingö församlings anställda i arbetet för en jämställd mönsterarbetsplats och 
en fördomsfri kyrka där alla kan känna sig hemma i Jesu Kristi anda, med en bra arbetsmiljö 
och goda arbetsvillkor för alla. Genom att verka för en kyrka som är en öppen mötesplats för 
troende, sökande och de som kommer hit för andlig växt, samtal, trygghet eller mänsklig 
värme, vill vi bidra till utvecklingen av ett mångreligiöst samhälle. Vi vill också bekämpa 
klyftor, genom att verka för ett brett utbud av verksamheter som är tillgängliga för alla och 
uppmuntrar till möten över gränser, behålla och utveckla körverksamheten samt gudstjänster 
på hemspråk, som de finska gudstjänsterna i Bodals kyrka.  
  
 
 

SOLIDARITET 
 

 

Vi vill bygga kyrkans sociala arbete på hjälp till självhjälp och vill att Lidingö församling ska 
hålla en hög social profil i sina verksamheter, utgå från det kristna budskapet om frihet, 
jämlikhet, solidaritet och alla människors lika värde samt sätta unga och äldre i förgrunden. 
Genom att uppmuntra utbytet mellan Lidingö församling och andra församlingar exempelvis 
i konfirmandarbetet, kan vi stödja svaga församlingar runt om i landet. Vi vill också arbeta 
för internationell solidaritet och rättvisa genom att värna det diakonala och sociala arbetet 
med Lidingö församlings vänförsamling Saldus i Lettland.  
  
 
 

HÅLLBARHET 
 

 

Vi vill göra Svenska kyrkan till ett forum för ideellt arbete och verka för en demokratisk 
folkkyrka med aktiva medlemmar, som är en naturlig och levande del av vårt samhälle. 
Genom att verka för en god relation till barn och deras föräldrar i arbetet med kyrkans öppna 
förskola, konfirmationen, samt genom en aktiv relation med kommunens skolor, kan vi 
tillsammans arbeta för framtidens kyrka. Vi vill också gå före i kampen för Skapelsens 
överlevnad, genom att all verksamhet i Lidingö församling drivs skonsamt för en hållbar 
klimatutveckling då det gäller värme, elkraft, transporter, varor och tjänster.  
  
 


